



XIV Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 17-18 stycznia 2024  
roku

**TSW 14**  
**17-18 STYCZNIA 2024**  
**TARGI SADOWNICTWA  
I WARZYWNICTWA**

 **Targi Kielce**  
ul. Zakładowa 1, 25-672 Kielce

**tsw.pl**

## **Targi Sadownictwa i Warzywnictwa w halach Targów Kielce największą w Polsce branżową imprezą dla producentów owoców i warzyw!**

**Najnowocześniejsze maszyny specjalistyczne, rozwiązania usprawniające pracę i oszczędzające energię oraz duży kongres z branżowymi konferencjami - czternasta edycja Targów Sadownictwa i Warzywnictwa spełni oczekiwania najbardziej**



XIV Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 17-18 stycznia 2024 roku

## **wymagających producentów owoców i warzyw. Wydarzenie odbędzie się na terenie Targów Kielce w środę i czwartek 17 i 18 stycznia 2024 roku.**

Targi Sadownictwa i Warzywnictwa, organizowane przez Oficynę Wydawniczą Oikos, w styczniu 2023 roku po raz pierwszy odbyły się na terenie Targów Kielce. Trzynasta edycja została przeniesiona do Kielc z ośrodka w Nadarzynie koło Warszawy, co okazało się strzałem w dziesiątkę. Swoją ofertę zaprezentowało 311 firm, w tym 50 zagranicznych z 15 krajów, m.in. z Holandii, Włoch, Belgii, Francji, ze Szwajcarii, z Meksyku, Austrii i Luksemburga. Zapoznało się z nią blisko 12,5 tysiąca zwiedzających, a więc rekordowa liczba na tle wszystkich poprzednich edycji. Wystawcy byli zadowoleni z licznych odwiedzin, ale chwalili też przestrzeń i komfortowe warunki. Wielu już wtedy zarezerwowało powierzchnię na kolejną odsłonę TSW w 2024 roku. Ta zaś zapowiada się imponująco i nabiera jeszcze większego rozmachu.

### **Najnowsze technologie dla producentów owoców i warzyw**

Hale Targów Kielce 17 i 18 stycznia 2024 roku wypełnią się najnowocześniejszymi i już cieszącymi się uznaniem maszynami i urządzeniami do prac w uprawach warzyw i owoców. Pojawią się kombajny, sadzarki, sprzęty usprawniające zbiór czy maszyny do pielienia i usuwania zbędnych gałęzi. Ważne miejsce zajmą opryskiwacze dostosowane do pracy między rzędami drzew i krzewów, w których zastosowano rozwiązania służące oszczędzaniu cieczy roboczej. Nie zabraknie też ogrodniczych nowinek technicznych - maszyn autonomicznych. Z nowościami przygotowanymi na kolejny sezon będzie można się zapoznać na specjalnie przygotowanych dwóch poletkach pokazowych: sadowniczym i jagodowym, co jest novum na TSW. Kolejną nowością będzie strefa zajęta przez rozwiązania korzystające z odnawialnych źródeł energii wykorzystywanych w ogrodnictwie.

Niezwykle istotne dla plantatorów warzyw i owoców są nawozy, środki ochrony, kwasy humusowe, a także sadzonki i nasiona, na TSW ogrodnicy będą mogli uzyskać wszelkie informacje o najnowszych i najsukuteczniejszych tego rodzaju produktach.

### **Kongres z branżowymi konferencjami**

Wieloletnią tradycją TSW są konferencje branżowe. W ubiegłym roku prelekcje i panele dyskusyjne cieszyły się ogromnym zainteresowaniem. W odpowiedzi na duże



XIV Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 17-18 stycznia 2024  
roku

zapotrzebowanie na specjalistyczną wiedzę organizatorzy targów postanowili na czternastej ich edycji urządzić kongres. W jego ramach zaplanowano spotkania zarówno cykliczne, jak i organizowane po raz pierwszy. Do wydarzeń znanych już z poprzednich lat zaliczają się:

- Konferencja Sadownicza,
- Konferencja Warzywnicza,
- XI Konferencja Truskawkowa,
- II Konferencja Jagodowa.

Po raz pierwszy odbędą się zaś:

- Konferencja Maszynowa,
- Konferencja Szkółkarska,
- Konferencja „Odnawialne źródła energii w ogrodnictwie”,
- Konferencja „Przyszłość polskiego ogrodnictwa - strategia zamiast gaszenia pożarów”.

Po kilkuletniej przerwie na TSW powróciło także wyczekiwane Sadownicze Forum Ekonomiczne. Kongres będzie doskonałą okazją do zdobycia najnowszej wiedzy i nawiązania kontaktów ze specjalistami.

**Targi Sadownictwa i Warzywnictwa są największym wydarzeniem o charakterze targowo-konferencyjnym w Europie Środkowo-Wschodniej. Zapraszamy do Kielc na ich czternastą edycję 17 i 18 stycznia 2024 roku!**

Więcej informacji na: [www.tsw.pl](http://www.tsw.pl)



XIV Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 17-18 stycznia 2024  
roku

# TSW 14

17-18 STYCZNIA 2024

TARGI SADOWNICTWA I WARZYWNICTWA

ZAREZERWUJ  
STOISKO





XIV Targi Sadownictwa i Warzywnictwa TSW 17-18 stycznia 2024  
roku

